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ООО  Центр туризма и образования «РусВояж»  e-mail: river@tk-rv.ru   сайт: www.tk-rv.ru  
Мы ждем Вас в Самаре по следующим адресам:
 Центральный офис: ул. Алексея Толстого, д. 116В, тел. 8 (846) 332 75 55    
График движения
01.08.25 - 03.08.25
Самара — Ульяновск — Болгары — Самара
ВРЕМЯ МОСКОВСКОЕ
	Дата
	Город
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	01.08.25
	Самара
	-
	-
	16:00

	02.08.25
	Ульяновск
	08:00
	3-00
	11:00

	02.08.25
	Болгары
	17:00
	3-00
	20:00

	03.08.25
	Самара
	13:00
	
	


	Город
	Экскурсионная программа
	Время
	Цена



	Ульяновск
	1 вариант: «Симбирский квартал» - автобусно-пешеходная экскурсия по городу, знакомство с Симбирским кварталом и посещением музеев "Мелочная лавка", "Столярная мастерская", и музея городского быта "Симбирск кона XIX - начала XX века".
2 вариант: "Каменная сказка Симбирска" - автобусно-пешеходная экскурсия с посещением Музея-Салона "Симбирцит", экспозиции "Симбирцитовая зала", экскурсией на производстве + маленький сувенир каждому туристу. 
	3

3
	2500

2500

	Болгары
	1 вариант: Пешеходно - автобусная экскурсия. Музей болгарской цивилизации, Памятный знак, Болгарское городище (центр) + Комплекс «Белая мечеть»  
2 вариант: Пешеходная экскурсия. Музей болгарской цивилизации, Болгарское городище (центр) + программа: «Болгарский чай, блины из печи и  «Бал-май!»» - экскурсия по музею «Болгарское чаепитие» + дегустация чая + мастер-класс по приготовлению  национального угощения Бал-май + блины из печи
	3

3
	1500

2000


*Туроператор оставляет за собой право вносить изменения в график движения теплохода и программу экскурсионного обслуживания.
Приятного Вам отдыха и хорошего путешествия!
